
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
02.09.2019

Об утверждении списков детей 
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, расположенных на территории города Дивногорска», 
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014 
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных 
образовательных учреждений от 02.09.2019 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска в 1 
группу раннего возраста (приложение 1), во 2 группу раннего 
возраста (приложение 2), в младшую группу (приложение 3)

2. С 03.09.2019 по 05.09.2019 приступить к выдаче направлений для 
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна 
33127


